
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

 10.04.2024  № 295 

г. Мураши  

 

О внесение изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 27.01.2022 № 58 

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 27.01.2022 № 58 «О создании 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 

Мурашинского муниципального округа Кировской области»,  

(с изменениями, внесенными постановлениями от 26.09.2022 № 646, 

29.11.2022 № 965) следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения на территории 

Мурашинского муниципального округа Кировской области»,  

изложить в новой редакции согласно приложению.  

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить  

на первого заместителя главы администрации муниципального округа.   

 

Глава Мурашинского 

муниципального округа              Рябинин С.И. 

Канцелярия
Штамп



 

 Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Мурашинского муниципального 

округа от 10.04.2024 № 295                                          

СОСТАВ 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 

на территории Мурашинского муниципального округа  

Кировской области 

СУСЛОВ  

Александр Вячеславович 

- первый заместитель главы администрации 

муниципального округа, председатель  

комиссии 
 

АБРАМОВСКИХ 

Александр Викторович 

 
 

СОЛОДЯННИКОВА 

Ирина Николаевна 

- заведующий отделом жизнеобеспечения  

администрации округа, заместитель  

председателя комиссии 
 

- главный специалист отдела  

жизнеобеспечения администрации округа,  

секретарь комиссии 
 

Члены комиссии:  

 

КОМАРЕВЦЕВА 

Екатерина Николаевна 
 

КРЕМЕНЧУК 

Эдуард Николаевич 

 

ЛЕУШИН 

Игорь Геннадьевич 

 

- методист по воспитательной работе МКУ 

«ЦБиРС Мурашинского района» 
 

- главный инженер Мурашинской дистанции  

инфраструктуры (по согласованию) 

 

- директор ООО «Юрьянское АТП»  

(по согласованию) 

 

МАЛЫХИН 

Андрей Юрьевич 

 

- заведующий сельским территориальным  

отделом администрации муниципального 

округа  
 

МОЛЧАНОВ 

Александр Анатольевич 

 

- начальник отделения ГИБДД МО МВД  

России «Мурашинский» (по согласованию) 
 

ПИРОГОВ 

Игорь Владимирович 

 

- начальник государственной инспекции  

Гостехнадзора Мурашинского района  

(по согласованию) 



 

ПОЛОВНИКОВ 

Евгений Михайлович 

- начальник Мурашинского дорожного  

управления № 24 АО «Вятавтодор»  

(по согласованию) 

СИНИЦИН 

Сергей Александрович 

 

ЧУДИНОВСКИХ 

Светлана Васильевна 

- заведующий сектором гражданской защиты 

администрации муниципального округа 

 

- заведующий городским территориальным  

отделом администрации муниципального 

округа 

  

________________ 

  

 

  

 
 


